www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

344 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCVII

ld:OE28Al9A9B4C7926
, _.aa, ESTADODOPIAUi
t_ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUi - PI

..;__+. ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: D..l.JU2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: NATALIA RODRIGUES SANTOS, CPF

Nº 089 646 543-83.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADORA SOCIAL DO SERVIÇO DE

CONVIVENCIA E FORTLECIMENTO DE VINCULO$ PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

JOVENS - 20 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 02 DEJANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

!D?do1· · Gederlarno Rodrigues e IveIra
Prefeito Municipal

ld:07384640C79A792B
~ ESTADO DO PIAUi

t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUi - PI
...:.__. ♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACOB!.N..,! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO Nº: f)J,SJ2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: VANDERLEIA DE SOUSA, CPF Nº094.587.713-

74

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADOR SOCIAL PARA TRABALHAR

TEMAS TRANSVERSAIS E ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS ESPORTIVAS E DE LAZER,

20 HORAS, PARA OS USUÁRIOS DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO

DE VINCULO$ NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 30 DE JUNHO DE 2024.

VALOR: R$1 .412,00 (um mil quatrocentos e doze Reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

Gederla~es de Oliveira
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: OiLf2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: CARLOS MANOEL ARAÚJO FERREIRA, CPF

Nº 060.375.513-59.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR, ENTREVISTADOR E

DIGITADOR DO CADÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, COM DURAÇÃO DE 20

(VINTE) HORAS SEMANAIS, JUNTO AO CADÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA ,

COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DESTE MUNICÍPIO NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGtNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS //ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

Gederla~ de Oliveira
Prefeito Municipal

ld:OCCSSC223DC27937
_ .. a, ESTADO DO PIAUI

t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--=-·• ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JA CCBl ~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: J).l..1.,_/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: IVANILDO TEIXEIRA DE CARVALHO, CPF Nº

027.841.883-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR, ENTREVISTADOR E

DIGITADOR DO CADÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, COM DURAÇÃO DE 20

(VINTE) HORAS SEMANAIS, JUNTO AO CADÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA ,

COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DESTE MUNICÍPIO NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGtNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS / ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

Gederl~es de Oliveira
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org